QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

49 Pasteur, Dist. 1, HCM City– Tel 84-8-3829 4274 – Fax: 84-8-3829 3012

[image: image1.jpg]Q

QUATEST 3

INSPECTION REPORT

 FOR

ULTIMATE BEARING CAPACITY OF  SOILS – SUBGRADE
Ref. No. 025/N6-11-DG/3
PROJECT
: POSCO VST

ITEM
: WASTE WATER TREATMENT & BUILDING FDA & ELECTRIC ROOM OF TLL
CONTRACTOR
: POSCO E&C

TESTED BY
: QUATEST 3

Ho Chi Minh City, June 2011

Số: 025/N6-11-ĐG/3
              Ngày 09/06/2011

Trang 1/1
THÔNG BÁO

KẾT QUẢ THẨM ĐỊNH KỸ THUẬT

1. Đơn vị yêu cầu
: POSCO E&C

  Địa chỉ

  Khu công nghiệp Nhơn Trạch, Đồng Nai

2. Tên mẫu
: Sức chịu tải tới hạn của nền đất

  Công trình
: POSCO VST MỞ RỘNG
3. Số lượng kiểm tra
: 03 vị trí

4. Nội dung kiểm tra
: Xác định sức chịu tải tới hạn của đất - Nền đất

5. Phương pháp kiểm tra
: ASTM D 1194 - 94

6. Địa điểm kiểm tra

: Khu công nghiệp Nhơn Trạch, Đồng Nai

7. Ngày kiểm tra

: 04/05/2011 & 09/06/2011

8. Điều kiện kiểm tra

:

· Số lượng và vị trí thử nghiệm theo yêu cầu của khách hàng

· Kích thủy lực 200 KN, vạch chia 1 kN

·
02 Đồng hồ so, khả năng đo biến dạng tối đa 500 mm, vạch chia 0,01 mm

·
Tấm ép đường kính 305 mm

·
Tải được tạo bởi xe mang tải trọng 15 tấn

9.
Căn cứ kiểm tra
:

· ASTM D1194 : 1994. Standard Test Method for Bearing Capacity of Soil for Static Load and Spread Footing;

· Kết quả kiểm tra được chi tiết tại Phụ lục kèm theo thông báo này.

10. Kết quả kiểm tra:

· Sức chịu tải tới hạn của đất – Nền đất ở các vị trí đã kiểm tra thuộc hạng mục CBL1-Top Base; CBL2- Top Base; STL- Top Base là lớn hơn 306 kN/m2.

KT. GIÁM ĐỐC

      PHÓ GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
· Khách hàng

· VT, N6

         Hoàng Lâm

No. 025/N6-11-ĐG/3
              Date 09/06/2011

Page 1/1
INSPECTION
REPORT

1. Client
: POSCO E&C

Address
  Nhon Trach Industrial Zone, Dong Nai Province
2. Name of sample
: Ultimate Bearing Capacity of  Soils - Subgrade
     Project
: POSCO VST PROJECT
3.  Quantity
: 04 positions

4.  Subject of inspection
: Determination of Ultimate Bearing Capacity of Soils - Subgrade
5. Test method
: ASTM D1194 - 94

6. Location of testing
: Nhon Trach Industrial Zone, Dong Nai Province

7.  Date of inspection
: 04/05/2011 & 09/06/2011

8.  Inspection condition
:

· Quantities and positions of samples were determined by Client
· Hydraulic jack with 200 kN, with division of 1 kN

· 02 Dial gauges measure up to 500 mm, with division of 0.01 mm

· 01 Bearing plate with 305 mm in diameter

· Loading was provided by 15 tons of loading truck.

9. Basic of inspection
:

· ASTM D1194 : 1994. Standard Test Method for Bearing Capacity of Soil for Static Load and Spread Footing;

· Test results are given in the Appendix of this Inspection Report.

10. Inspection Result
:

· Ultimate Bearing Capacity of soils - Subgrade at inspected positions of CBL1-Top Base; CBL2- Top Base; STL- Top Base are more than 306 kN/m2.

For and on behalf of Director

VICE DIRECTOR

   Received by:

· Client;

· N6, VT.

 Hoang Lam[image: image2.emf]

800 0

[image: image3.emf]

25